
Avoin työpaikka
TAITOLUISTELUVALMENTAJA

Työnantaja

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry, Myyrmäen jäähalli, 
Raappavuorentie 2, 01600 Vantaa. 

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry (EVT) on yksi 
maamme johtavia taitoluisteluseuroja. EVT:n
joukkueita, luistelijoita ja kasvatteja kilpailee sekä 
kansallisella, SM-tasolla että kansainvälisellä tasolla 
niin yksinluistelussa kuin muodostelmaluistelussakin. 

EVT:n toiminta keskittyy luistelukouluun, 
yksinluistelun kehitys- ja kilparyhmiin sekä 
muodostelmaluistelun kehitys- ja kilpajoukkueisiin. 
Seurassa on tällä hetkellä noin 500 luistelijaa, joita 
liikutamme viikoittain Myyrmäen jäähallissa 
Vantaalla. 

Kaudella 2019-2020 seurassamme on kaksi SM-
mitalistia yksinluistelussa, Emmi Peltonen ja Roman 
Galay, ja muodostelma-joukkueemme ovat saaneet 
mitaleita kauden aikana useissa kilpailuissa. 
Muodostelmaluistelun yksi upeimmista voitoista tuli 
Puolassa kisatussa kansain-välisessä Hevelius
Cupissa, jossa Ice Steps SM-juniorien vapaaohjelma 
palkittiin koko kilpailun palkintojenjakoseremoniassa 
Best Show'na. 

18.3.2020
Tehtävät ja vastuut
Tehtävän nimike on taitoluisteluvalmentaja. Tehtäviin kuuluu luisteluryhmien 
ohjaus ja ohjaustuntien suunnittelu yksinluisteluryhmissä ja 
tekniikkavalmennuksessa. Valmentaja toimii tarpeen mukaan myös 
kilpailuissa valmentajana. 

Perehdytys ja koulutus
Me perehdytämme sinut tehtävään ja seuraan. Panostamme työntekijöiden 
ammattitaidon ylläpitoon ja monipuoliseen osaamiseen. 

Työsuhteen voimassaolo
Tarjoamme määräaikaisen sopimuksen, joka on voimassa vuoden. Työn 
aloitus 1.5.2020 tai sopimuksen mukaan. Määräaikaisuus perustuu osittaiseen 
hoitovapaaseen. 

Työpaikka
Taitoluisteluvalmennus ja –ohjaus Myyrmäen ja Konalan jäähalleissa, 
satunnaisesti Hartwall-Areenalla.

Työaika
Laadimme sinulle työpäivät ja -vuorot arviolta kolmelle työpäivälle, työtunteja 
sinulle kertyy 15-20 h viikossa. Töitä on iltapäivisin ja iltaisin.  Noudatamme 
työaikalakia. Työaikalain lisäksi seurallamme on yhteisiä sääntöjä 
työaikamerkintään -ja korvauksiin, jotka antavat joustavuutta työntekoon.

Työkaverit
Etsimme henkilöä, joka täydentää huippuvalmennustiimiämme. Työkaverisi 
ovat Sirkka, Hanna, Elina ja Emma: 
https://evt.sporttisaitti.com/yksinluistelu/valmentajat/

Sinä olet 
Työssäsi edellytämme itsenäistä suunnittelukykyä ja oma-aloitteisuutta. Olet 
yhteistyökykyinen niin seuratoimijoiden kuin eri lajiryhmien välillä ja tartut 
innokkaasti haasteisiin. Arvostat jokaista lasta taitotasosta riippumatta ja 
suhtaudut opettamiseen innolla ja kunnioittavasti.

Sinä osaat 
Olet sisäistänyt STLL:n eettiset säännöt ja otat käytäntöön EVT:n omat 
säännöt sekä valmennuskäytännön ja toimintakulttuurin. Et kaihda päivittäisiä 
haasteita ja osaat antaa huomiota ja valmennusta tasapuolisesti kaikille, jotka 
harjoituksiin osallistuvat. Nautit opettamisesta ilolla ja taidolla sekä omaat 
hyvän kommunikointikyvyn.

Työssäsi olet täsmällinen ja sinulle annetut tehtävät hoituvat ajoissa ja olet 
niissä huolellinen ja tavoitteellinen. Tartut nopeasti haasteisiin sekä 
muuttuviin tilanteisiin että olosuhteisiin. Olet työtä pelkäämätön ja käärit 
hihasi, kun sitä tarvitaan. 

Sinä olet ammattilainen
Sinulla on 1. tason valmentajakoulutus ja aiempi työhistoria laaja-alaisesti eri 
tasoisten taitoluistelijoiden kanssa katsotaan eduksi. Osaat harjoitteluun 
vaadittavan suunnittelun niin lajitaitojen kuin oheisharjoittelunkin osalta ja 
olet valmis antamaan täyden panoksen kaikissa EVT:n toimintaryhmissä. Olet 
kiinnostunut yhtälailla kukkoliu'usta kuin kolmoishypystäkin.

Valmennukseen liittyvät kysymykset:

Päävalmentaja YL Sirkka Kaipio
040-7014664 arkipäivisin klo 10-12 
sirkka.kaipio@gmail.com

Työsopimukseen liittyvät kysymykset: 

Toiminnanjohtaja Heli Backman
050-3103292 arkipäivisin
toiminnanjohtaja.evt@gmail.com 

Hakuohjeet

Lähetä hakemus, palkkatoive ja CV viimeistään 5.4.2020 
sähköpostitse osoitteeseen:  toiminnanjohtaja.evt@gmail.com,
otsikolla: TAITOLUISTELUVALMENTAJA.   Haastattelemme jo 
hakuajan sisällä sopivia ehdokkaita.

Kuva: Vesa Nieminen
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